安徽新华学院学籍预警处理通知书（存根）
学院：
专业班级：
学号：
姓名：
不及格课程数：      门
处理等级：
□跟班试读  □留级  □劝退学
留级后进入班级：
    级          专业    班
  安徽新华学院学籍预警处理通知书

            同学：
20     --20     学年度，你累计有      门课程考试不合格。
按照《安徽新华学院学籍管理办法》规定，你将受到 □跟班试读
□留级  □劝退学预警处理，考察期为一个学期。
□      年   月   日起，你在本班级跟班试读。
□      年   月   日起，你将进入     级        专业
     班学习。
□ 请于     年   月   日前，办理退学手续离校。
特此通知！
       教务处
     年   月   日